[image: image1.png]

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

Арсеньевского городского округа

	ПРИКАЗ

	03.09.2024

	г. Арсеньев
	№
	227-а

О закреплении педагога-наставника за молодым специалистом
         С целью оказания практической и методической помощи молодому специалисту Чупахиной В.С.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за молодым специалистом, Чупахиной В.С. педагога – наставника Мельник Любовь Сергеевну, учителя математики и информатики, на 2024 – 2025 учебный год.
2. Мельник Л.С. предоставить на утверждение директору план работы с молодым специалистом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МОБУ «СОШ №8»                                                            О.В.Лозовая